Hosgeldiniz,
Sali, 10 Ocak 2012 17:58

Fizik Dlanyasi Dergisi, internetten okunabilir formatta gincel fizik konulari igeren, ticari amaci
olmayan, akademik etigi ve dogrulugu ilke edinmis populer bir dergidir.

Turkge konusan ve anlasan fizikgilerin, gesitli fizik alanlarinda, gtincel gelismeleri dizenli
olarak takip edebilecekleri, bilgi paylasabilecekleri nitelikli bir dergiye ihtiya¢ oldugundan yola
cikarak dergimizin hedefleri syle siralanabilir: kozmoloji, astrofizik, par¢acik ve nikleer fizigi,
yogun madde fizigi, yari iletkenlik fizigi, dogrusal-olmayan optik, matematiksel fizik, malzeme
fizigi, genel fizik, gbkbilim v.s. alanlarinda ¢alisanlarin gtincel tartismalari izleyebilmeleri, Turkce
terminoloji Uretebilmeleri, kendi 6zgin ¢alismalarini ve bagkalarinin galismalarini
tartisabilmelerini, yeni gelismelerden haberdar olabilmelerini, vs saglayabilmek.

Dergimizde yer alacak yazilarin icerigi: Ozgiin calisma, derleme veya ceviriler, egitici-6gretici
yazilar; yurt i¢i ve yurt disindaki 6nde gelen bilim adamlarindan yazilar; gegmiste yapilmis olan
uluslar arasi ¢calismalardan dnemli ve ilging olanlarin Tarkge gevirileri; her bir yeni sayida tarihte
onemli bir konu ve bir bilim adami ile ilgili bir yazi; yurt i¢i ve yurt disinda giindem olusturan
diger bilim alanlarindaki dikkat ¢ekici haberler ve yazilar, vb.

Fizik Dinyasi Derqisi

|Kurucu: | Korkut Okan Ozansoy (Saygiyla aniyoruz...)

| Yayin Kurulu

| Ali Ulvi Yilmazer
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yilmazer@eng.ankara.edu.tr

Abdullah Vergin |

vercin@science.ankara.edu.tr

Haluk Mutlu

mutlu@eng.ankara.edu.tr

Orhan Cakir

ocakir@science.ankara.edu.tr

Selim Selam

selam@science.ankara.edu.tr

Sengul Kuru

kuru@science.ankara.edu.tr
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| Barg Akaoglu |

akaoglu@eng.ankara.edu.tr

| Gul Yaglioglu |

yoglu@eng.ankara.edu.tr

| Eylp Duman

eduman@eng.ankara.edu.tr

| AliMurat Giler |

mguler@metu.edu.tr

| Altug Ozpineci

ozpineci@metu.edu.tr
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| Arastirma, Yazi ve Teknik Destek Grubu

| Aysuhan Ozansoy |

aozansoy@science.ankara.edu.tr

| Sinan Kuday |

kudaysinan@yahoo.com

| Volkan Cetinkaya |

volkan.cetinkaya@dpu.edu.tr

| Solmaz Yilmaz

soyilmaz@ankara.edu.tr

| Zeynep Avci
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zavci@ankara.edultr

| Engin Aglar

easlar@ankara.edll.tr

| Asuman Kolbag! |

| kolbasi@ankara.edu.tr

| Fahri Emre Oztiirk|

ozturk.emrefahri@gmail.com

| Bilge Halime Sazak

halimesazk@hotmail.com

[ Eiif Cincioglu |

| elifcincioglu@gmail.com
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| Saba Arife Bozpolaf

saba.bozpolat@marmara.edu.tr
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